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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet

egyszeriisitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete | PK-142
Szervezet neve:
Unokaink és Gyermekeink Egészségéért Kozalapitvany
Az egyszeriisitett éves beszamol6 mérlege (Adatok ezer forintban.)
El6z6 év El6z6 év Targyév
helyesbitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befektetett eszkdzok 1315 1124
I. Immaterialis javak
Il. Targyi eszkdzok 1315 1124
lll. Befektetett pénziigyi eszkdzok
B. Forgbeszkdzok 345 248
I. Készletek
Il. Kbvetelések
1. Ertékpapirok
IV. Pénzeszkdzok 345 248
C. Aktiv id6beli elhatéarolasok
ESZKOZOK OSSZESEN 1 660 1372
FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajat t6ke 1660 1372
I. Indul6 t6ke/jegyzett t6ke 1388 1660
Il. T6kevaltozas/eredmény 272 -288
Ill. Lekotott tartalék
IV. Ertékelési tartalék
V. Targyévi eredmény alaptevékenységbdl
VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységbdl
E. Céltartalékok
F. Kotelezettségek
I. Hatrasorolt kételezettségek
Il. Hosszu lejaratu kotelezettségek
Ill. Rovid lejaratu kételezettségek
G. Passziv id6beli elhatarolasok
FORRASOK OSSZESEN 1 660 1372
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Szervezet neve:

Unokaink és Gyermekeink Egészségéért Kdzalapitvany

Az egyszeriisitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

1. Ertékesités nett6 arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

134

21

134

21

- tagdij, alapit6tol kapott
befizetés

- tAmogatasok

134

21

134

21

- adomanyok

4. Pénziugyi mlveletek bevételei

5. Rendkivili bevételek

ebbdl:

- alapit6tol kapott befizetés

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

141

25

141

25

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
bevételei

141

25

141

25

6. Anyagijelleg( raforditasok

140

122

140

122

7. Személyi jellegi raforditasok

ebbdl: vezeté tisztségviselk
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

191

191

9. Egyéb raforditasok

10. Pénzugyi miveletek
raforditasal
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Szervezet neve:

Unokaink és Gyermekeink Egészségéért Kozalapitvany

Az egyszeriisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év | targyév
helyesbitése

11. Rendkivili raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

140

313

140

313

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
raforditasai

140

313

140

313

C. AdGOzas el6tti eredmény (A-B)

-288

-288

12. Addfizetési kotelezettség

D. Adozott eredmény (C-12)

-288|

-288

13. Jovahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

-288

-288

Tajékoztaté adatok

A. Kozponti koltségvetési
tamogatéas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatas

C. Az Eurdpai Uni6 strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohéziés
Alapbdl nyujtott tAmogatas

D. Normativ tAmogatas

E. A személyi jovedelamado
meghatarozott részének ad6z6
rendelkezése szerinti
felhasznalasarol szo6l6 1996. évi
CXXVI.térvény alapjan kiutalt
0sszeg

128

128

F. Kbzszolgaltatasi bevétel

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Konyvvizsgaloi zaradék

|:| lgen

|X| Nem
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1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név

Unokdink és Gyermekeink Egészségéért Kdzalapitvany

1.2 Székhely

Iranyitészam: E]E]@ Telepulés: |Mégocs |

Kozterllet neve:

Kozterllet jellege: |utca |

Hazszam: [0 | eposnaz [ | Emelec [ | A [ ]
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: _.|6|olglo| [ mllglgl4wm
1.4 Nyilvantartasi szam: 0|2 — 0|3 — 6|6|1| | | |

14 Szervezet adsszama:  [i[s[a[olalaleld] -[1-[o]2

| Szabadsag |

1.6 Képvisel6 neve: |Dr. Gyimesi LaszI6

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kozhasznu tevékenységek bemutatasa

Az "Unokdink és Gyermekeink Egészségéért Kozalapitvany™ céljai kizott szerepel elsddlegesen a
kifejezetten hatranyos helyzetben 816 gyermekek egészségiigyi helyzetének javitisa az esélyegyenldség
iegyében. Az alapitvdny Baranya azon részén mikodik hol a gyermekek részére kifejezetten nehezen
elérhetd a specidlis szakrendeldi halézat, részben a nagy tavolsag, részben a nehéz kizlekedés miatt. Ezért
torekvéseink kozott szerepel bizonyos specidlis gyermek szakvizsgdalatok (pl: pulmonolégia) teriiletre
"hozdsa", valamint olyan eszk&z0ok, vizsgdlati anyagok beszerzése ami szakvizsgalatot valthat ki.
Torekvéseink eredményei kizott szerepel a gyermekek jobb gondozasa, helyben térténd vizsgéalati valamint
egészségre és egészség megdrzésre nevelés fontossiga. Tevékenységiinket nyolc telepiilésen mitegy 900
gyermek érdekében folytatjuk.

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kdézhasznu tevékenység megnevezése: @észség meg6rzés |

3.2 Kdézhasznu tevékenységhez kapcsol6dé kdzfeladat, jogszabalyhely: |

3.3 Kdzhasznu tevékenység célcsoportja: |gyermekek |

3.4 Kbzhasznu tevékenységbdl részesulék |étszama: 900
3.5 Kdzhasznu tevékenység f6bb eredményei:

A& hatranyos helyzetben é16 gyermekek egészségiigyi helyzetének javitasa.
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Szervezet neve:

Unokaink és Gyermekeink Egészségéért Kézalapitvany

7. Kézhasznu jogéllas megallapitasahoz sziikséges mutaték (Adatok ezer forintban,)

Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)

B. Eves 6sszes bevétel 141 25

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
addz6 rendelkezése szerinti felhasznalasardl sz616
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg 128

D. Kdzszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurépai Unié strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbdl nyujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 13 25

H. Osszes raforditas (kiadas) 140 313

I. Ebbé6l személyi jellegli raforditas

J. Kozhasznu tevékenység raforditasai 140 313

K. Adézott eredmény 1 -288

L. A szervezet munkajaban kdzremiikodo kozérdekii dnkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama

(a kdzérdeki 6nkéntes tevékenységrél sz616

2005. évi LXXXVIII. tdrvénynek megfelel6en)

Er6forras ellatottség mutatoi Mutaté teljesitése
Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] ]

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] N

X |X]| ]

Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ]

Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutato teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] |Z|

[l

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 4]

X |

X
[
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